

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Cimport ApS

Ømkulevej 21  
7100 Vejle

CVR-nr. 32 83 14 51

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/02 2022

---

Charly Karlskov Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cimport ApS  
Ømkulevej 21  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 14 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Charly Karlskov Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af solceller, fremstilling af møbler, import fra udland, bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 22.399, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 80.051.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.     | <u>2020</u><br>kr.     |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>817.045</b>         | <b>87.735</b>          |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(841.230)</u>       | <u>(142.879)</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>(24.185)</b>        | <b>(55.144)</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(3.552)</u>         | <u>(45.000)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>(27.737)</b>        | <b>(100.144)</b>       |
| Finansielle indtægter                             |             | 0                      | 9.670                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(968)</u>           | <u>(2.320)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(28.705)</b>        | <b>(92.794)</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>6.306</u>           | <u>20.152</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(22.399)</u></b> | <b><u>(72.642)</u></b> |
| Overført resultat                                 |             | <u>(22.399)</u>        | <u>(72.642)</u>        |
|   |             | <b><u>(22.399)</u></b> | <b><u>(72.642)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 35.198             | 0                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>35.198</u>      | <u>0</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>35.198</u>      | <u>0</u>           |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 76.050             | 35.000             |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>76.050</u>      | <u>35.000</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 75.125             | 12.500             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 23.319             | 73.309             |
| Udskudt skatteaktiv                          | 4           | 20.707             | 14.401             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>119.151</u>     | <u>100.210</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>61.539</u>      | <u>67.450</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>256.740</u>     | <u>202.660</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>291.938</u>     | <u>202.660</u>     |

**Balance pr. 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                | 80.000                |
| Overført resultat                        |             | 51                    | 22.450                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>80.051</b></u>  | <u><b>102.450</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 546                   | 46.329                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 19.983                | 21.442                |
| Anden gæld                               |             | 191.358               | 32.439                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>211.887</b></u> | <u><b>100.210</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>211.887</b></u> | <u><b>100.210</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>291.938</b></u> | <u><b>202.660</b></u> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                       |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 80.000                          | 22.450                       | 102.450       |
| Årets resultat                       | 0                               | (22.399)                     | (22.399)      |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>80.000</b>                   | <b>51</b>                    | <b>80.051</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>            |
|--|-----------------------|------------------------|
|  | kr.                   | kr.                    |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                        |
| Lønninger                                      | 483.864               | 69.811                 |
| Pensioner                                      | 294.000               | 62.173                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.134                 | 568                    |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>57.232</u>         | <u>10.327</u>          |
|  | <b><u>841.230</u></b> | <b><u>142.879</u></b>  |
| <br>   |                       |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>               |
| <br>   |                       |                        |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                       |                        |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>968</u>            | <u>2.320</u>           |
|  | <b><u>968</u></b>     | <b><u>2.320</u></b>    |
| <br>   |                       |                        |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                       |                        |
| Årets udskudte skat                            | <u>(6.306)</u>        | <u>(20.152)</u>        |
|  | <b><u>(6.306)</u></b> | <b><u>(20.152)</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021</u>          | <u>2020</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>         |                      |                      |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b> |                      |                      |
| Skattemæssigt underskud                       | (20.707)             | (14.401)             |
| Overført til udskudt skatteaktiv              | <u>20.707</u>        | <u>14.401</u>        |
|   | <u><b>0</b></u>      | <u><b>0</b></u>      |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                    |                      |                      |
| Opgjort skatteaktiv                           | <u>20.707</u>        | <u>14.401</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                  | <u><b>20.707</b></u> | <u><b>14.401</b></u> |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Charly Karlskov Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.